Smart Home FTJP zur Einbindung in eine smarte Umgebung
STEUERUNGSTECHNIK
JUNG PUMPEN
HIGHLOGO
MIKROPROZESSOR-STEUERUNGEN
Die Mikroprozessorsteuerung HIGH-
LOGO setzt auf Zuverlässigkeit und
intuitive Bedienung.

bH
JUNG PUMPEN GmbH Industriestraße 4-6 · 33803 Steinhagen · Deutschland · Telefon +49 5204 170 · info@jung-pumpen.de · www.jung-pumpen.de
TYPENSCHLÜSSEL:  LC   mit TLS-Tauchschalter und Luftglocken
 LCX  ohne TLS-Tauchschalter und Luftglocken
 LCSX mit Hauptschalter aber ohne TLS-Tauchschalter und Luftglocken
Typ Motorschutz-
Einstellbereich
Betriebsspannung
der Pumpe/n
Art.-Nr.
EINZELANLAGEN HIGHLOGO 1-00 E - 1/N/PEx230V JP47987
HIGHLOGO 1-00 - 3/N/PEx400V JP47988
HIGHLOGO 1-25 2,4 -  4,0 A 3/N/PEx400V JP47989
HIGHLOGO 1-46 4,0 -  6,0 A 3/N/PEx400V JP47990
HIGHLOGO 1-610 6,0 -  9,0 A 3/N/PEx400V JP47991
HIGHLOGO 1-910 9,0 - 12,0 A 3/N/PEx400V JP47992
DOPPELANLAGEN HIGHLOGO 2-00 E - 1/N/PEx230V JP47996
HIGHLOGO 2-00 - 3/N/PEx400V JP47997
HIGHLOGO 2-25 2,5 -  4,0 A 3/N/PEx400V JP47998
HIGHLOGO 2-46 4,0 -  6,3 A 3/N/PEx400V JP47999
HIGHLOGO 2-610 6,3 - 10,0 A 3/N/PEx400V JP48000
HIGHLOGO 2-910 6,3 - 10,0 A 3/N/PEx400V JP48001
EINZELANLAGEN HIGHLOGO 1-25   LC 2,4 - 4,0 A 3/N/PEx400V JP47984
HIGHLOGO 1-46   LC 4,0 - 6,0 A 3/N/PEx400V JP47985
HIGHLOGO 1-610 LC 6,0 - 9,0 A 3/N/PEx400V JP47986
DOPPELANLAGEN HIGHLOGO 2-25   LC 2,5 -  4,0 A 3/N/PEx400V JP47993
HIGHLOGO 2-46   LC 4,0 -  6,3 A 3/N/PEx400V JP47994
HIGHLOGO 2-610 LC 6,3 - 10,0 A 3/N/PEx400V JP47995
EINZELANLAGEN HIGHLOGO 1-25   LCX 2,4 - 4,0 A 3/N/PEx400V JP48286
HIGHLOGO 1-46   LCX 4,0 - 6,0 A 3/N/PEx400V JP48287
HIGHLOGO 1-610 LCX 6,0 - 9,0 A 3/N/PEx400V JP48288
HIGHLOGO 1-25   LCSX 2,4 - 4,0 A 3/N/PEx400V JP48292
HIGHLOGO 1-46   LCSX 4,0 - 6,0 A 3/N/PEx400V JP48293
HIGHLOGO 1-610 LCSX 6,0 - 9,0 A 3/N/PEx400V JP48294
DOPPELANLAGEN HIGHLOGO 2-25   LCX 2,5 -  4,0 A 3/N/PEx400V JP48289
HIGHLOGO 2-46   LCX 4,0 -  6,3 A 3/N/PEx400V JP48290
HIGHLOGO 2-610 LCX 6,3 - 10,0 A 3/N/PEx400V JP48291
HIGHLOGO 2-25   LCSX 2,5 -  4,0 A 3/N/PEx400V JP48295
HIGHLOGO 2-46   LCSX 4,0 -  6,3 A 3/N/PEx400V JP48296
HIGHLOGO 2-610 LCSX 6,3 - 10,0 A 3/N/PEx400V JP48297
ZUBEHÖR SCHLAUCHSET
TLS-Tauchschalter und Luftglockenset  10 m JP48301
TLS-Tauchschalter und Luftglockenset  15 m         JP48302
TLS-Tauchschalter und Luftglockenset  20 m JP48303
AKKU für netzunabhängigen Alarm JP44850